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 ,26785 סלפון תל־אביב, ,8 נליקסון רחוב
 ״עולמפרס״. למבדקים: מפן .139 ד. ת.

בפ״מ. הזה העולם :לוזור המוציא
 .62239 טל. ת״א, ביע״ס, שהם משח וס9ד

 תל־אביב. ובניו, מופל דוד : ההפצה
המודעות, לתוכן אחראית איננה המערבת

 הראשי: העורך
אבנרי אורי

 המערכת: ראש
כהו שיום

 משנה: עורך
יוזז א רוב

 כיתוב: עורך
לשת סילבי

 תבנית: עורך
יור אוזרוז

 המערכת: גלם
לרז אריח

המערכת: חברי
 גלילי, לילי נלור, שימו בר־רייו, נזנשוו
 חרםוז< אברחם ורד׳ רותי הורוביץ, רויר

 נמיז, אביבה ,כוסים אלכם מאובר, אופהר
לרז. שלמה היבז, עמום
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,

 מפני עתונים כמה נסגרו ״בבואנום־איירס
 הזהיר בשפעת,״ חלו שלהם העובדים שכל

 את לכסות עצמו על שקיבל החבר אותי
ל לי היה קשר, צחקתי. האסיאתי. העסק
הדבר. את תאר

 של האחרון הגליון את לישון כשהשכבנו
 המוזרה ההרגשה אצלנו שררה כבר העתון,
 כמה אצלנו. לקרות עשוי דומה שמשהו
 הקולנוע מדור עורך במיטה. שכבו חברים

 החולה, אשתו מול דווי, ערש על שכב
 אסיאתי מישחק — שח־מת עמה ושיחק
 באמצע אסיאתית. מחלה לבילוי מתאים

ה סרטי על הגדולה הכתבה את ערך קם,
למיטה. וחזר שנה׳

 בדרכו. המערכת שאר כל הלך השבוע
 וראש־ ,לעתודות המגוייס אחד, חבר מלבד

 האחרון, האיש עד כולנו, שכבנו המערכת,
ה את במלואה תגשמנ-ו סוף־סוף במיטות.

באסיה. השתלבות
★ ★ ★

 היה לעבודה. הפריע לא שחלה הראשון
 שהותו מי ב במחלה שנדבק כהן׳ שלום זה

 לבזבו היד, שאי־אפשר מכיון במוסקבה.
 במיטה. שכב לא שם, המעטים הימים את

 תה. כוס מוסקבה ברחובות ביקש רק הוא
הסוב בבירת הקיץ אז שרר המזל לרוע

 מכרו הממושמעת בעיר הדוכנים וכל ייטים,
וגזוז. גלידה רק

 הפעם, כהן שלום נדבק לא לכך, הודות
ה בים כצוק מעמד להחזיק עליו וסמכנו

 שהלך החבר היה שנדבק הראשון חיידקים.
 טוענים פנים, כל על כך, המגפה. את לכסות

 יחד עמו, הביא לדבריהם, החברים. שאר כל
 חבילה והחומר, המיסמכים שאר כל עם

תיוק. לשם נגיפים, של קטנה
 בכאב אני גם הרגשתי הבקרים באחד

 מד- בגרון. קטן ובגירוי בעיניים, מוזר
בל במיטה, שכבתי השאר. את אמר החום

 שתיתי ב׳, וויטאמין אקרומיצין גלולות עתי
 וקראתי חם תה של בלתי־ספורות כוסות
 חופש לקראם. מזמן שרציתי ספרים ששה
נעים.

 התקדמות על בטלפון לי הודיעו בינתיים
 פסחה, לא היא המערכת. בחדרי המחלה
 השליליות התוצאות אחת איש. על כאמור,

 הסימפטומים, על לספר למי היה שלא היתד,
 חזרה הסימפטומים אותם את לשמוע מבלי
ול המחלה על לספר אי־אפשר ואם מפיו.

חזרה הדרן־
 עדיין אנו התורפה. מקום את נכון ציינתם

ש התרופה אד הגלות, מחרפת נגאלנו לא
 .),1044 וזוה (העולם ב״גיטואיזם" הצעתם

 ההסטורית היחידה תולדות כזב. תרופת היא
יש מעם המורכבת בעולם, היחידה־במינה

 תולדות אינז וארצו, חזונו אמונתו, ראל,
תול לא ואה והאמורית, הכנענית הזוהמה

 על כקקיוז שהופיעו האחרים השבטים דות
 כיצד לדעת מעניין הישראלית. הבמה פני
 אולם והצלבנים; הנבטים הכנענים׳ כאן חיו
 כשם ממש תולדותינו, לעצם נוגע אינו זה

 לתולדות נונעים אינם האינדיאנים שתולדות
ל הדרר היא חזרה הדרך האמריקאי. העם

ובחזון. במולדת וברוח, בבשר גאולה
תל־אביב גבעון, יהושפט

 ישראל, מדינת של העצמאות במנילת
ה כולל המפלגות, כל נציגי חתמו עליה

 המדינה כי בפירוש הובטח הדתיות, מפלגות
ו חינוד לשון, מצפוז, דת, חופש תבטיח

ה מה מכאוביה, על הדיבור את הרחיב
לחלות? טעם

^ ^
 מחלתך בימי לך ואין כמעט המזל, לרוע

 מסויימות, ובשעות לרדיו. מהאזנה מנוס
היחידה. השמיעה התחנה היא ישראל קול

 יותר גרוע היה מה יודע איני היום עד
ב התוכניות או הירכיים בפרקי הכאב —

 שירי את לשמוע נורא לי נמאס ישראל. קול
 מדימונה, סימונה על השיר ואת הפלמ״ח,

האם חלב־אגוזים. השוקולד עיני זוג ובעלת

 מזל על חדש שיר ויחבר איש יקום לא
 או רובאל? כעוגות אוזניים לה שיש מנהלל,

סלאט? כמו עינים זוג עם מקרית:גת, ענת על
 זו כתחנה מעצבנים היותר הדברים אחד

ול לאנשים להעניק המוחלט הסירוב הוא
 אמרנו כבר עבריות. הגדרות זרים מוסדות

 בשם המצרי לרודן לקרוא שמוזר פעם
 הוא שקולונל מפני אל־נאצר״, עבד ״קולונל

 הרודן עברי. ולא מצרי לא אנגלי, תואר
 מי סגן־אלוף. או ביכבאשי או הוא המצרי
 ;,פול־ גם לו לקרוא יכול קולונל, לו שקורא

 אל־ עבד ״אוברסט או ברוסית, קובניק״
בגרמנית. נאצר״
 מדוע לי להסביר מתנדב מישהו האם

 קשה הירדני״? ״משרד־החוץ לומר אי־אפשר
 ״מיניסטריון־ במונח ההגיון את לתפוס לי

 מיניסטריון. אין לירדנים הירדני״. החוץ
״ווזארה״. היותר, לכל להם, יש

ה החוץ ״מיניסטר הוא דאלס מר ומדוע
 ״סק־ לו לקרוא רוצים אין אם אמריקאי״?

 לו נקרא לא מדוע סטייט״, אוף רטארי
 כל־כך הזר, המונח האם ״שר־החוץ״? פשוט
נימול? שלא לאדם להשאילו שאין עד קדוש

שה למרות מעניין: דבר קרה והנה תרבות.
 יחסית, קטן אחוז בבחירות קיבלו דתיים

ה ביחסי לשודהמאזניים היותם בגלל הנה
בש להם לוותר הממשלה נאלצה מפלגות,

חשובות. עקרוניות אלות
במ מפריעים אינם דתיים שאינם אלה
 דת כל או היהודית, הדת לאנשי אומה

 הדתיים, אבל דתם. מצוות על לשמור אחרת,
 להם נתן זה מי שבליבם, האלוהים בשם
 לכפות ההצדקה ואת המוסרית הזכות את
 שאינו העם רוב על ורצונם מנהגיהם את

דתי?
ראשון־לציון נוח, אליעזר

 הקהל. דעת לתיקון במנמתכם כוחכם יישר
 הנושאים את ללבן אפשרות באין אולם

ל ארשה אחת, רגל על וחיבור כפיה של
 כש־ אני. מחיי עובדה בפניכם להביא עצמי

 בכלא ושמוני בלניננראד, הנ.ק.וו.ד. אסרוני
 שדעתי הצהרה, על לחתום להכריחני כדי
 אם רק תיפתר היהודים שאלת כי היא

הס לא יהודית, מדינה תקום בארץ־ישראל

הקונ בסים ״על ההוספה בלי לחתום כמתי
הח כד על וחורב.״ סיני של סטיטוציה

לבית־הכלא. זירוני
בדברי הזהרו ״חכמים דרשו: כבר חז״ל

 לנטוע. מאוד וקשה לעקור מאוד קל כם.״
 התורה אבל המדען; רוח לפי משתנה המדע
ימיה. עולם כימי

תל־אביב זרחין, אלכסנדר
 דת על לויכוח מקום בעתונכם תקצו אם

 שחסרה הצבור את כל קודם תשרתו ישראל,
 מציע הייתי בנושא. אוביקטיבית ידיעה לו

 דעתם את לחוות קוראיכם את להזמין לכם
 וממצה קצרה תשובה תור ישראל, דת על
 ביטוי איזה ישראל? דת מהי השאלות: על

 מקום היש בחיינו? ישראל לדת להיות יכול
נסיבות? ובאילו דתית לכפיה

 תציגו האלה השאלות שאת היא הצעתי
 מתלמידי והמוני־העם ׳סונים אישים בפני נם

הותיק. העסקן ועד הנטנסיה
תל־אביב ד., אליהו

 המורה את מזמינים אתם ויכוח לאיזה
לוי האם .),-1044 הוה (העולם שפלד חיים
 פומבית באסיפה או העתוז, גבי מעל כוח
 אם הדת? על דעתו את אחד כל יתז בה

ש כמו פומבי ויכוח לקיים חושבים אתם
 אז העברי, הנוער על המשפט את עשיתם
 אני .2 מם. לנואם בבקשה אותי תרשמו

 הדת, על עולמי השקפת את להסביר רוצה
פוליטיקה. רק זה הדת שכל להוכיח ואצליח

 תל־אביב קורבמן, יוסף
 ה־ דפי מעל לויכוח מוזמנים הקוראים

וממצה. קצרה בצורה עתון,

הרוסי הירח
 שילוחו על וההודעות הויכוחים בסערת

ב נזכרתי הרוסים, על־ידי כוכב-הלכת של
 הוה (העולם 1953 משנת הזה העולם גליו!

ל הטיסה על רפורטז׳ה הופיעה בו ד),92
 שנת לפני הרבה כי רואים אנו אכן חלל.
ה לקראת הראשון הצעד ונהיה קם 2000
 הרוסים על-ידי הקליע שליחת לחלל. טיסה
של לפרסטינ׳ה עצומה מכה היתה ודאי

מ״ריפיפי" המקוצצות התמונות אחת
ה בראש העומד הגרמני, בראוז פון ורנר
הבינכוכביות. הטיסות על האמריקאי מחקר

ירושלים כהן, מאיר
בראון, פון ורנד של ההרפתקות סיפורי

 )1045 הוה (העולם בנליונכם שהתפרסמו כפי
 רק היא הצרה נבואה. כמו ממש נקראים

 ליסרותו העומדים והאמריקאים בראון שפו!
נבו את מגשימים והרוסים חוזים, הם

אותיהם.
תל־אביב בן־צדוק, דוד

פנאי יש
 של מבצעיו לשרשרת כי לקרוא שמחתי

 ספרדית, לימור חשובה: חוליה נוספה ביג׳י
 סרוונטס, של עב־הכרם ספרו את לקרוא כדי

 ).1044 הזה (העולם עתיקה, בספרדית הכתוב
מ הממשלה ראש לכד התפנה כיצד מפליא
 מגילת ומתרנום העתיקה, היוונית לימוד

 בזמנו הכריז עליו מבצע — זו לשפה האש
 ומתרנילי — שמענו טרם סיומו שעל אד

 לצערי, כנראה, אין הראש. על העמידה
ה של מעלותיו בין הענוותנות את למנות בדורו. אחד

פתח־תקוה ליבוביץ׳, חיים
פרטית התכנסות

 משוררים התחילו מאימתי לדעת מעניין
 כדי המשטרה, חוגי עם להזדמן ומספרים
 )?1044 הוה (העולם ביניהם ריעות להחליף

 נתן על־ידי שיוזם בכנס אם לדעת כראי
 סמכות בעלי סופרים נם היסתתפו אלתרמז

 שניאור זלמן הזז, חיים עננון, ש״י כמו
 להתקשר ניסיתי גרינברג. צבי אורי או
 אגודת מזכיר ברוידם, אברהם המשורר עם

 ב־ שאלתי על וכתשובה העבריים, הסופרים
 מרובה. בתמיהה כתפיו את משד זה ענין

 ואף לו, ידוע היה לא הזה הענין כל
 ״זאת הסופרים. אגודת של המרכזי לועד לא

 לה שאין בהחלט, פרטית התכנסות היא
אמר. בארץ,״ הסופרים צבור עם קשר

ירושלים גחושתאי, עוזי
רעים היו כולם

 )1045 הוה (העולם כמוכם סבור אינני
 טובים. סרטים שנת היתה האחרונה שהשנה

 מעצם נהנה אינו שצופה־הקולנוע זמן כל
 ום־ לקולנוע מההליכה בקולנוע, הישיבה

 הבד על אם טעם מה הרי הכרטיסים, קנית
רעים. הסרטים כל הנוכחיים בתנאים היו בשבילי טוב? סרט מצינים

תל־אביב פחטר, יהודה
עשי השנה של הטובים הסרטים ברשימת

 סרט את ביניהם מניתם שלא בזה עוול, תם
 למרות ״ריפיפי״. הטצויין הצרפתי הפשע
 באיכותו זה סרט עלה קצת, מקוצץ שהיה

 נם אצלנו. שהוצגו אחרים רבים סרטים על
 מערכו; מורידה אינה בו שקיצצו העובדה
מובהקים. פשע קטעי רק בו קוצצו סוף־סוף

תל־אביב חלף, אורד,
 בריפיפי פשע שאינו קיצוץ, של דוגמה

תמונה. ראה — יעצמו בפני פשע אולם

רומן של סופו
 )1043 הזה (העולם לקרוא מאד שמחתי

 לא שלי. המין בחיי הערה התענינותכם על
בר זו בהזדמנות כזה. בכבוד זוכה ארם כל

 שנשארו הקוראים לאותם לעזור אף צוני
 עלי שלכם הזעיר הרומן קריאת אחרי במתח

ה לי נתן לא דבר של בסופו הרנעו! —
דירתו. את הסובייטי שוטר

תל־אביב גלבוע, אביק

מהמאדים התיכוה
 גד הקורא של מכתבו את לקרוא תמהתי

 המכביד, מלכת בחירת לנשף בנוגע שטיין,
 היתה אותי שהצחיק מה ).1044 הוה (העולם

שיבו השניה, הסגנית על הקורא של דעתו
 מפרו־ להימנע שאין כמובן אכל דהאן. לת

. מסוג במאורעות טקציות . ה.  ידוע הרי ז
השופטים. בין דוד לשיבולת שהיה לכל

ירושלים אוסטרובסקי, יוסי
 על שטיין, נד הקורא של דעתו עם בקשר

 ה־ מלכת בחירת בנשף מהמאדים החתיכות
 להתלחשו־ בקשר להעיר לנו יורשה מכביה,

 למלכת פז אילנה של בחירתה אודות יות
 מבין היחידה היא היתה לדעתנו המכביה:

ה בתואר בצדק הוכתרה אשר המועמדות
נכון.

ירושלים קוראים, קבוצת

כסדר העיר קצין
 הפורחת הספסרות על שכתבתכם תקוה אני

 תביא )1043 הוה (העולם קולנוע בכרטיסי
 הצטערתי מאד אולם במצב. שיפור אחריה
 של המצויין שירותו את הכללתם כי לקרוא

 כמד, המוסיפים המשרדים עם העיר קצין
 ומבטיחים הכרטיס, למחיר פרוטות מאות

 העיר קצין משרד מצומצם. לחוג כרטיסים
 אך הפועלים היחידים המוסדות אחר הוא
 להעלאת לגרום מבלי החיילים, למען ורק

 חברי והליכת הליכתי ומאפשר המחירים,
 בימינו הנחשב במחיר לבתי־קולנוע החיילים
צה״ל פלדמן, חיים כסמלי■

 קצין שירותי את הכליל לא הזה העולם
מכירת־הכרטיסים משרדי שירותי עם העיר

מהכר 157״ מסירת כי רק ציין המוקדמת,
 ה־ אחד היא העיר קצין למשרדי טיסים

 בתי- בקופות הכרטיסים למעוט גורמים
הקולנוע.

תורה מרביץ
 החופש בימי הלימודים, שנת תחילת עם

 לכם לשגר התפניתי החגים, של המעטים
 אחד לצד הערכתי להבעת מעטות שורות

ה ההשכלה לקטעי כוונתי פעילותכם. של
 לקוראים, כאילו ״מגניבים״ שאתם מרובים
נו צדדיות. והארות הערות בצורת לפעמים

שנואש מסויימים, תלמידים כי לדעת כחתי
 כלשהי, תורה בהם מלהרביץ מכבר זה תי

 ידיעותיהם. תחום ואת אפקט את מרחיבים
 קריאה כדי תור בכד, להרגיש מבלי אף

 הנוער לגבי ענין. בהם המעורר בשבועונכם
במ התענינות לצערי, מגלה, שאינו שלנו,
חשוב הישג זהו העולמית, התרבות קורות
חיפה מורה, מאר.

הציון. בעד תודה
הלונ הגלות מן לכם לכתוב לנכון מצאתי

מ אי־ידיעה •סל וחצי חודש אחרי דונית.
 עמי המתאכסן ידיד קיבל בארץ, הנעשה

 שתי אחד, במלון ישראלים 15כ־ עוד ועם
למאו מיד שהפכו הוה, העולם של חוברות

עצ את המציגים כאחרים, אתימר לא רע.
 אומר אד העתוז, של ותיקים כקוראים מם

 את לקרוא גדולה חויה זו שהיתה גלויות
 נ׳סאר לא יום •סאחרי כמובן כאן. השבועון

 בחלקים נסחבו והן מאחר לחוברות, זכר
 מן מיסהו לקרוא שמתו החברה, על-ידי
הבית.

 של ההתענינות בראש עומד הזה העולם
ה חילוקי למרות כאז. הישראלים החברה

 העתון הוא הרי וסננונו, דרכו על דעות
 ביותר, הנקרא ביותר, המבוקש הישראלי
ביותר. והמושך

לונדון בן־דוד, מתיתיהו
מרוסיה שלום דרישה

 לכם. שלום נא אדברה ורעי אחי למען
 תשובה. לי ואין פעמים כמה כתבתי אני

 נמצאים איפוא ולחקור לידרוש אתכם אבקש
 בן־ יעקב בני נוח יוסף בני פינחסוויטשעס,

 אותי. שתדעו לכם כותב אני למה. מאיר
 ר׳ בת רייזה איטה בז ניסן שמי: זה

 המה פינחסוויטשעם. בער רב אחות מרדכי,
 אלי ועלה רייזה, איטה אמי עם אחים היו

 מה ולהיורע אליכם לכתוב טובה מחשבה
פינחסוויטשעם. ממשפחת •סיש

 שלי אדרם על תשובה לי ליתן אבקש
 זברעזשז, רחוב בריאנסק, בעיר ברוסיה,

.5 מספר שלנו החדר ,9 מספר הבית
צבי, ב״ר צייטלין ניסן

ברית־הטועצות בריאנסק,
 על ידיעה או קשר להם שיש קוראים

 לכותב, לענות מתבקשים פינחסוביץ משפחת
כתובתו. לפי

מכתבים
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